
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
(двадцать второе заседание Совета первого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

"21" сентября 2020 года                               № 1 

 

 

О наказах избирателей 

Яковлевского городского округа, 

данных в период предвыборной 

кампании по выборам депутатов 

Белгородской областной Думы 

седьмого созыва 

 
 

 Заслушав и обсудив информацию Председателя Совета депутатов 

Яковлевского городского округа Бойченко И.В., руководствуясь Уставом 

Яковлевского городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского 

округа решил: 

1. Принять к сведению информацию о поступивших наказах     

избирателей Яковлевского городского округа в ходе предвыборной кампании 

по выборам депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва 

(прилагается). 

2. Рекомендовать органам местного самоуправления Яковлевского 

городского округа разработать систему мер по исполнению наказов 

избирателей Яковлевского городского округа, данных кандидатам в депутаты 

Белгородской областной Думы седьмого созыва. 

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Яковлевского городского округа 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссию по безопасности, правопорядку и вопросам местного 

самоуправления (Дубинина Н.Н.).  

 
 

 

Председатель Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                    И.В. Бойченко 
 


